quam ¢ manibus Saracenorum eripucerant, eccle-

siam. His armorum exercitiis non minus reli-

gioni quam ingenite virtuti indulgebant Franci.

Deinde in g9, Sic igitur comparatos ad majora exci-
8::":'“;';‘: tandos censuit Urbanus Papa. < Itaque in
gs. »» concilio Claromontensi monuit universos
»> episcopes, quatinus sibi subjectis populis

» pro remissione peccatorum suorum in-

» jungerent Jerosolimam ire., et sepulcrum

»> Demini und cum ipsa civitate de pagano-

2> rum manibus liberare. »> Hec Herimannus

T.XW, p. 394. Tornacensis . Et quidem canone 1I vulgate
editionis concilii Claromontensis legitur, ut

Labbe, Concil. quicumque pro sola devotione, non pro
t. X,cl.507. honoris vel pecuniz adeptione, ad liberan-
- dam ecclesiam Dei Jerusalem profectus

fuerit, iter illud pro omni peenitentia ei

reputetur. Hinc Ordericus Vialis, lib. 1X,

T.XI, p. 662. p. 720: <« Providus Papa, inquit, omnes qui
»» corgrué arma ferre poterant, ad bellum con-

» tra inimicas Dei excivit, et penitentes

» cunctos ex illa hora qud crucem Domini

2> sumerent, ex auctoritate Dei ab omnibus

» peccatis suis absolvit, et ab omni gravedine

» que fit in jejuniis, aliisque macerationibus

» carnis, pi¢ relaxavit, &r¢, »» Non solum

autem a peccatis eos absolvit, sed omnia etiam

corum bona semper et ubique, usque ad corum

reditum, salva esse decrevit, ut diserte habetur

in concilio Lateranensi & Callisto II Papa

anno 1123 celebrato, canone X1, his verbis :

Labbe, ibid. ce Eis qui Hierosolymam proficiscuntur, ...
«l. 597. 2> suorum peccatorum remissionem concedimus,
» et domos et familias , atque omnia bona

» eorum, in B, Petri et Romana ecclesice

» protectione, sicut 2 domino Papa Urbano

2> statutum fuit, suscipimus. Quicumgque ergo

> ea distrahere vel auferre, quamdiu in via

» illa morantur, presumpserint , excommu-

T.XIl, p.661. > nicationis ultione plectantur. »> Inde, ut 0b-
servat Ordericus ibidem , « nimius amor pere-

2> grinandi innumeros invasit, et pradia sua

» vendere, et quaque habebant pro Christo

» relinquere persuasit, Divitibus itaque et

»» pauperibus, viris et mulieribus, monachis

2 et clericis , urbanis et rusticis, in Hierusa-

» lem eundi aut euntes adjuvandi inerat voi

2> duntas mirabilis. Mariti dilectas conjuges

> domi relinquere disponebant : ille verd ge-

» mentes , relictd prole cum omnibus divitiis

> Suis, in peregrinatione viros suos sequi valde

2 cupicbant, Predia verd hactenus cara vili

2> pretio tunc vendebantur, et arma emebantur